様式第4号(第4条関係)

うさぎ森林公園利用(変更)許可書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様
指定管理者

　申請のありましたうさぎ森林公園の利用を下記のとおり許可します。

	使用者
	住所

氏名

	利用料金
	十万

	万

	千

	百

	十

	円

	納入場所

	うさぎ森林公園

	利用内容
	利用目的
	□家族利用　　□友人利用
□団体利用　　□その他
	使用人数
	コテージ　　　　　　人

	オートキャンプ場　　人

	利用施設
	□コテージ　　　　(　　　　　棟)　栗　柿　枇杷　蜜柑　梅
□オートキャンプ場(　　　サイト)　A　B　C　D　E　F　G　H　I　J

	利用月日
	年　　　月　　　日　　から　　　　　月　　　日　　まで

	利用時間
	□宿泊(　　4時から翌日10時まで)　　　　　　　　　　　　　泊
□延長(　　　時から　　　時まで)　　　　　　　　　　　　時間
□休憩(　　　時から　　　時まで)　　　　　　　　　　　　時間

	貸出備品
	□バーベキュー(　　　　台)　　　　□テント(　　　　張)
□麻雀　　□囲碁　　□将棋　　□グランドゴルフ(　　　　人)
□その他(　　炭　　弁償　　　　　　　　)